РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2012 г.                                                                            № 218
                      г.Ливны

О внесении изменений

постановление администрации

Ливенского района от 16.05.2011г. №124
«Об утверждении районной долгосрочной целевой программы
«Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012-2014 годы»

В целях уточнения объема финансирования мероприятий муниципальной целевой программы, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение «Районная долгосрочная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012 – 2014 годы» к постановлению администрации Ливенского района от 16.05.2011г. №124 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012-2014 годы» (в редакции от 12.12.2011г. №382):

1.1. В Приложении «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012-2014 годы»:

- в разделе 3 «Обеспечение устойчивого развития кадрового потенциала и повышение эффективности деятельности муниципальных служащих» строку 3.5. изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Прогнозируемый объем финансирования (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия

	2012
	2013
	2014

	Приобретение имущества в муниципальную собственность Ливенского района для обеспечения организационно-технических условий труда муниципальных служащих Ливенского района
	2012-2014гг.
	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района
	2609,0
	-
	-
	Обновление и пополнение материально-технической базы для работы муниципальных служащих

- дополнить строкой 3.6. следующего содержания:

	№п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	исполнители
	Прогнозируемый объем финансирования (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия

	2012
	2013
	2014

	Софинансирование приобретения имущества в муниципальную собственность Козьминского сельского поселения Ливенского района для обеспечения организационно-технических условий труда муниципальных служащих Козьминского сельского поселения на основании соглашения между администрацией Козьминского сельского поселения и управлением муниципального имущества администрации Ливенского района
	2012-2014гг.
	Администрация Козьминского сельского поселения Ливенского района;

Управление муниципального имущества администрации Ливенского района
	100,0
	-
	-
	Обновление и пополнение материально-технической базы для работы муниципальных служащих

2. Управлению финансов администрации Ливенского района (Л.А. Дьяконова) обеспечить финансирование мероприятий Программы в 2012-2014 годах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ливенский край».

Глава района

Ю.Н. Ревин